Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 004/2016

A Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, através do seu Pregoeiro designado pelo Decreto 2.979/2016;
torna público o resultado da sessão que se realizou na data de 30/08/2016, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº
004/2016, teve como vencedoras as empresas: DISTRIBUIDORA BRASIL CML DE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA venceu os itens
3,4,8,10,11,13,15,34,38,40,68,69,70,71,74,79,81,82,83,84,85,88,97,111,118,121,128,129,130,140,141,144 e 146; RC
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME venceu os itens
12,48,49,50,55,56,100,101,102,103,104,105,106,107,110,110,120,122,124,125,132,135 e 138; GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA venceu os itens
1,2,14,19,27,31,32,33,52,53,54,60,61,62,63,64,73,77,80,93,95,115,131,142 e 143; RECMED COMERCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA venceu os itens 7,9,18,22,25,26,29,35,42,45,46,47,65,66,67,72,78,89,90,98 e 155; EQUIPOS
COMERCIAL LTDA venceu os itens 30,57 e 58; PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP venceu os itens
41,43,44,86,89 e 126; PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE - LTDA venceu os itens
91,92,127,147,148 e 149; UNI EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI EPP venceu o item 136 e a empresa MULTISUL
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP venceu os itens 94 e 96, fincando fracassada nos itens:
5,6,16,17,20,21,23,24,28,36,37,39,51,59,75,76,87,108,109,112,113,114,116,117,123,133,134,139,145,150,151,152,153 e
154.

Água Boa - MT, 21 de setembro de 2016.

Marcos da Silva

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76fc716f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:53:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial